
 

 

 

COMUNE DI DUE CARRARE 
PROVINCIA DI PADOVA 

COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 126 
 

 

Verbale letto, approvato e Sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
f.to Vason Sergio 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Peraro Paola 

 
 

 

Oggetto: 
 

Patrocinio per Torneo di Basket Giovanile. 

 
 L’anno  duemiladieci, addì cinque del mese di ottobre alle ore 18.30 nella Sala 

delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale,  
 
All'appello nominale risultano: 

  
Ruolo Cognome e Nome Pres Ass. G Ass. I 

N.                    reg. Pubbl. 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale 
che copia della presente delibera viene affissa 
all'albo comunale per la pubblicazione di 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal giorno 
 
………………………………..……………. 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
    f.to  Peraro Paola 
 Sindaco Vason Sergio X   

Vice Sindaco Garbo Claudio X   
Assessore Crivellaro Giampiero X   
Assessore Romanato Mario  X  
Assessore Paggiaro Gabriele X   
Assessore Burattin Graziano X   
     

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
La presente deliberazione pubblicata a norma 
di legge all'albo Pretorio  
E' DIVENUTA ESECUTIVA  
Ai sensi dell'art. 134 comma 3 del D.Lgs 
267/2000. 
 

Il ………………………….……………. 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to   
 
____________________________ 
 

Trasmessa ai capigruppo consiliari il 
…………………………………… 
 
 
____________________________ 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Registrato impegno n.  
 
Il 
 
IL RAGIONIERE 
 
 

 

Partecipa alla seduta la Sig.ra.  Peraro Paola   Segretario Comunale, il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Vason Sergio, nella sua 
qualità di Sindaco del Comune, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dell'argomento in oggetto. 
 

 
 
 

Copia conforme all’originale.  
Lì, 05/10/2010 
IL RESP. DEL SERV. SEGRETERIA 
Bertipaglia Catia 
 



 

 

Deliberazione della Giunta Comunale  n. 126 del  05/10/2010 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Espresso ai sensi dell’art. 49 c. 1 del D.L.gs 267 del 18.8.2000 
POSITIVO 
Lì, 05/10/2010 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Lideo Eleonora  
 
 
Oggetto: Patrocinio per Torneo di Basket Giovanile. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO che per lunedì 1 novembre e mercoledì 8 dicembre 2010 l’ A.D. Scuola Basket 
Padova Sud    organizza un torneo di basket giovanile  per le categorie under 13 e 14,  con l’intento 
di promuovere sul territorio lo sport della pallacanestro intensificando e coordinando nel migliore 
dei modi l’impegno rivolto al settore giovanile;  

RITENUTO tale evento di particolare importanza; 
CONSIDERATO che l’Amministrazione è favorevole a patrocinare l’evento sportivo;  
VISTI gli atti d’Ufficio; 
ACQUISITO il parere di regolarità tecnica favorevole; 
Con Voti unanimi, legalmente espressi; 

 
DELIBERA 

 
1) di concedere il patrocinio all’A.D. Scuola Basket Padova Sud per torneo di Basket under 13 

e 14 che si terrà il 1 novembre e l’8 dicembre 2010. 
 
 
 

Successivamente con  separata unanime votazione si dichiara la presente deliberazione 
viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 


